



SPECTRUM GRAND PRIX 2018

RUNDA III

08-12-2018

SPECTRUM GRAND PRIX – zawody przeprowadzane w strzelaniu statycznym i dynamicznym, na strzelnicy SPECTRUM z pistoletów, karabinów i strzelb.

Zwycięzcy poszczególnych konkurencji otrzymują medale.

Zawody R3 rozegrane będą w konkurencjach - klasach sprzętowych:

- pistolet cz open 3x10,
- pistolet dynamiczny open,
- karabin cz (przyrządy mechaniczne) 100 m.
- karabin cz (przyrządy mechaniczne) 300 m.
- karabin cz dynamiczny open,
- strzelba dynamiczna pump action.

Rejestracja uczestników pod adresem:

<https://goo.gl/forms/YlwYVwkgeOmX5Vov2>

OPIS KONKURENCJI:

PISTOLET centralnego zapłonu OPEN 3x10

Odległość – 10m.

Ilość strzałów – 10 szt.

Czas – 10 s.

Cel - tarcza pierścieniowa – TS 2,

Zawodnicy rozpoczynają konkurencję na sygnał sędziego, stojąc frontalnie do tarcz z załadowaną bronią, ręce i broń opuszczone pod kątem 45 stopni. Sygnał podany po 10 sekundach przez sędziego kończy strzelanie. Za każdy strzał zawodnika po czasie, skutkuje odjęciem po 10 pkt.

PISTOLET dynamiczny centralnego zapłonu OPEN

Odległość – od 1 do 20m.

Ilość strzałów – do 20 szt.

Cel - tarcza IPSC, IDPA, popery, dzwonki

Zawodnicy rozpoczynają konkurencję na sygnał timera, stojąc frontalnie do osi toru, z podpiętym magazynkiem, nie załadowaną bronią, broń w kaburze, ręce opuszczone swobodnie wzdłuż tułowia. W trakcie przebiegu obowiązkowa wymiana magazynka. Rozmieszczenie celów na torze podane w dniu zawodów.

KARABIN dynamiczny centralnego zapłonu OPEN

Odległość – od 1 do 30m.

Ilość strzałów – do 20 szt.

Cel - tarcza IPSC, IDPA, popery, dzwonki

Zawodnicy rozpoczynają konkurencję na sygnał timera, stojąc frontalnie do osi toru, z podpiętym magazynkiem, z niezaładowaną bronią, broń opuszczona pod kątem 45 stopni. W trakcie przebiegu obowiązkowa wymiana magazynka. Rozmieszczenie celów na torze podane w dniu zawodów.

KARABIN cz (przrządy mechaniczne) 100m i 300m

Ilość strzałów na poszczególnym dystansie – 13 z czego 10 najlepszych jest ocenianych. Zawodnik może używać lunety obserwacyjnej w trakcie strzelania, nie dozwolone jest korzystanie z pomocy spottera.

Czas strzelania zmiany do 10 min.

Postawa strzelecka – leżąca z podpórką.

Podpórkę stanowi przedmiot, na którym oparta jest broń na szerokości do 25 cm.
Niedozwolone jest stosowanie jakiejkolwiek podpory pod kolbę, poza własną dłoń.

Wielkość tarcz:

Klasa sprzętowa	100 m	300 m
Open	Ø tarczy – 50 cm Ø pierścieni czarnych - 20 cm Ø 10 – 5 cm	Ø tarczy – 100 cm Ø pierścieni czarnych - 60 cm Ø 10 -10 cm

Pole 10-tki jest białe z pierścieniem 10-tki centralnej.

STRZELBA dynamiczna pump action

Odległość – od 10 do 20m.

Ilość strzałów – do 10 szt.

Cel - popery,

Zawodnicy rozpoczynają konkurencję na sygnał timera, stojąc frontalnie do osi toru, z załadowanym magazynkiem, nie przeładowaną bronią, broń opuszczona pod kątem 45 stopni. W trakcie przebiegu obowiązkowe doładowanie broni.

Rożmieszczenie celów na torze podane w dniu zawodów.